飼い主の住所・氏名・電話番号

窓口で記入します （例）

                                年  月  日

  寒河江市長         様

           申請者 住所又は所在地  寒河江市中央○丁目○番○号

               ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ  ｻｶﾞｴ   ﾀﾛｳ

               氏名又は名称及び

               代 表 者 氏 名

               電 話 番 号 （ 0237 ）×× ― □□□□

犬 の 登 録 申 請 書

   犬の登録をしたいので、狂犬病予防法第４条第１項の規定により申請します。

犬の所在地 寒河江市中央○丁目○番○号

犬の種類 雑種 犬の生年月日 2018 年 9 月 30 日

犬の毛色 白・茶 犬の性別 雄・雌 犬の名 ザッシュ

その他犬の特徴となる事項

                （ 犬の大きさ： 大型犬、 中型犬、 小型犬 ）

登録

年度

登録

番号

注射済

票番号

予防注射年月日

  年   月   日

 予防注射

実施者名

寒河江 太郎